Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de novem

1  AA041°  dín •41 • - raque )mz,,, .. 	 . ._ '
ador - PPS

-&i,cr/i'l,crt -ti/JeAticad aitàuja S(I)

- 7cc/-biéa c4- Co4echuÁb -

REQUERIMENTO
Camara Municipal de Ibitinga - SP

III 11 1 1111111111 1 11111111
P otocolo Geral 0002411/2013

Data: 25/11/2013 Horário: 17:12
Legislativo - REQ 363/2013

ITUAÇÃO
NSKI, NO
PEZA DO
PESSOAS

ASSUNTO: SE O EXECUTIVO MUNICIPAL TEM CONHECIMENTO DA
CAÓTICA DA ÁREA VERDE LOCALIZADA NA RUA ANTÔNIO OL
JARDIM ELDORADO, A QUAL SE ENCONTRA NECESSITANDO DE LI
MATO E INSTALAÇÃO DE AZAMBRADO PARA INIBIR A PRESENÇA
COM PRÁTICAS IMORAIS?

Autor: Valdecir de Traque.

Destinatário: Dr. Florísvaldo Antônio Fiorentino - Prefeito Municipal.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

REQUEIRO, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, c
formalidades regimentais, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal d
Requerimento de Informações acima mencionado:

Os moradores do Jardim Eldorado fizeram reclamações a resp
que em virtude de falta de manutenção, limpeza e privação do ambiente es
usuários de entorpecentes e pessoas despudoradas que causam vexames ao
cidadãos que se sentem incomodados com a situação.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR.MARCEL PINTO DA COSTA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

pridas as
Ibitinga, o

to do local
`o atraindo

olhos dos

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-00
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.bi

	Page 1